[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021		    с. Северное		            № 649-п

О внесении изменений в постановление от 13.04.2021 № 211-п «Об утверждении комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северного района»

[bookmark: _GoBack]1. В постановление администрации района от 13.04.2021 № 211-п «Об утверждении комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северного района» внести следующие изменения:
1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению А.Н. Ульянова.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                            М.В. Журкин

Разослано: в дело, отделу экономики, членам комиссии
                                                                             Приложение  №1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            от 08.11.2021  № 649-п

                                                          Состав
комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании Северный район

Председатель комиссии:
	Ульянов А.Н.
	заместитель главы администрации района по оперативному управлению

	Заместитель председателя комиссии:

	Трофимов Н.К.
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Секретарь комиссии:

	Спиридонова А.М.
	ведущий специалист отдела экономики

	Члены комиссии:

	Байкарова И.И.
	начальник отдела экономики

	Валитова Г.А.
	юрисконсульт МКУ «ЦХО»  (по согласованию)

	Илалтдинова Л.Л.
	председатель комитета по муниципальному имуществу

	Кузьмин Е.М.
	глава Северного сельсовета  (по согласованию)

	Сидоров В.А.
	начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ

image1.png